
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 8 

2019-07-10 

 

 

LASF Tarybos posėdis el. ryšio priemonėmis pradėtas 2019-07-10 d. (trečiadienis) 10:40 val., baigtas  

14:45 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Saulius Girdauskas 

LASF viceprezidentai – Darius Vaičiulis, Ernestas Staponkus, Kastytis Torrau,Vitoldas Milius 

 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas 

 

1. Dėl LASF stebėtojo skyrimo 2019 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato IV etapui “Rally 

Elektrėnai 2019”; 

2.Dėl Lietuvos automobilių kroso čempionato stebėtojų atšaukimo; 

3.Dėl LASF delegatų nakvynės išlaidų kompenavimo. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

NUTARTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl LASF stebėtojo skyrimo 2019 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato IV etapui “Rally 

Elektrėnai 2019”; 

2.Dėl Lietuvos automobilių kroso čempionato stebėtojų atšaukimo; 

3.Dėl LASF delegatų nakvynės išlaidų kompenavimo. 



2 
 

II. Klausimų nagrinėjimas 

 

1. Dėl LASF stebėtojo skyrimo 2019 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato IV etapui 

“Rally Elektrėnai 2019”; 

 

SVARSTYTA: Dėl LASF Tarybos paskirto Lietuvos automobilių ralio čempionato stebėtojo 

Remigijaus Bilevičiaus sveikatos problemų ir atsižvelgiant į LASF Ralio komiteto prašymą, siūloma 

2019 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato IV etapui „Rally Elektrėnai 2019” LASF stebėtoju skirti 

Darių Matulį. 

 

SIŪLYTA:  2019 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato IV etapui „Rally Elektrėnai 2019” LASF 

stebėtoju skirti Darių Matulį. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: LASF stebėtoju 2019 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato IV etapui „Rally 

Elektrėnai 2019” skirti Darių Matulį. 

 

2.Dėl Lietuvos automobilių kroso čempionato stebėtojų atšaukimo; 

 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į LASF Kroso komiteto prašymą ir posėdžio protokolą Nr. 2019-07-03 

atšaukti 2019 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato stebėtojus. Komitetas prašo nebeskirti Lietuvos 

automobilių kroso čempionato, Lietuvos automobilių ralio-kroso čempionato varžyboms LASF 

Stebėtojo. Siūlo apsvarstyti galimybes, dalinai šias funkcijas perduoti varžybose dirbantiems komisarams 

arba varžybų vadovui, kurie pateiktų pastabas, rekomendacijas ir pasiūlymus apie šias varžybas jų 

organizatoriui bei Kroso komitetui. 

 

SIŪLYTA: Atšauki LASF Kroso čempionato stebėtojus, kurie buvo paskirti Tarybos protokolu Nr. 5 

dirbti 2019 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato etapuose. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 



3 
 

 

NUTARTA: Atšauki LASF Kroso čempionato stebėtojus, kurie buvo paskirti Tarybos protokolu 

Nr. 5 dirbti 2019 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato etapuose. 

 

3. Dėl LASF delegatų nakvynės išlaidų kompenavimo; 

SVARSTYTA: 2019 m. liepos 7-8 dienomis Rygoje vyko Lietuvos ir Baltijos automobilių ralio kroso 

čempionato etapas. Šiame etape atsotvauti sportininkų interesus LASF kroso komitetas posėdyje 

protokolo Nr. 2019-07-03 siūlė delegatu vykti Kroso komiteto pirminką Valdą Stankūną, apmokant jam 

nakvynės išlaidas. 

 

SIŪLYTA: Apmokėti Valdo Stankūno nakvynės išlaidas Rygoje, viso 73,50 eurų. 

 

BALSUOTA: UŽ-Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Apmokėti Valdo Stankūno nakvynės išlaidas Rygoje, viso 73,50 eurų. 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Posėdžio lapų 3. 

Posėdžio pirmininkas Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 

 


